МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012г. № 12/3

О включении площадки, площадью 5800 кв. м.
по адресу: Щелковское ш., вл.1,
в перечень региональных ярмарок

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 г. № 172-
ПП  «Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  и  продажи  товаров  (выполнения
работ,  оказания  услуг)  на  них  на  территории  года  Москвы»,  статьей  9  Устава
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Отклонить  предложение  «О  включении  площадки,  площадью  5800  кв.  м.  по  адресу:
Щелковское ш., вл.1, в перечень региональных ярмарок».

2. Направить в управу района Гольяново предложение о включении территорий по адресам:
ул. Уральская, д. 9, Щелковское шоссе, д. 27А, в перечень региональных ярмарок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя
внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в  городе  Москве
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков